
NEDIS Wi-Fi chytrý LED pásek/ 18W/ 220 -
240V/ IP20/ 860lm/ 2700 - 6500 K/ teplá až
studená bílá/ RGB/ 2m

cena vč DPH: 1117 Kč
cena bez DPH: 923 Kč

Kód zboží (ID): 5580163

PN: WIFILSC20CRGB

Záruka: 24 měsíců

LED Pásek SmartLife Wi-Fi | RGB / Teplé až chladné bílé | COB | 2.00 m | IP20 | 2700
- 6500 K | 860 lm | Android™ / IOS • Ultra tenký LED pásek široký pouze 12 mm •
Jednoduché nastavení ve Vaší Nedis® SmartLife aplikaci – jednoduše ho připojte ke
své Wi-Fi a nastavujte, ovládejte a plánujte • COB LED světla jsou mnohem
účinnější než tradiční LED diody • Vhodné pro jakoukoli instalaci, pásky mohou být
zkráceny každých 50 cm • Nová a inovativní čipová technologie s 640 LED světly na
metr • Hladký, jasný a kontinuální světelný efekt bez prázdných/tmavých míst díky
technologii COB • Oboustranná lepicí páska (typ 3M) již upevněna pro snadnou
montáž • Funguje jako samostatné chytré osvětlení – nebo jej spárujte s dalšími
Nedis® SmartLife produkty pro vytvoření kompletní chytré domácnosti Specifikace
produktu Šířka 127 mm Výška 14 mm Hloubka 2000 mm Hmotnost 161 g Barva Bílá
Transparentní Vstupní napětí 220 - 240 V AC 50/60 Hz IP krytí IP20 Maximální
spotřeba energie 18 W Kompatibilní s Nedis® SmartLife Délka kabelu napájecího
adaptéru 1.50 m Maximální vysílací výkon 16 dBm Jmenovitá životnost žárovky
15000 h Aplikace ke stažení pro Android™ IOS Zástrčka Euro / Typ-C (CEE 7/16)
Barva světla RGB Teplé až chladné bílé Stmívatelné Ano Podporovaná bezdrátová
technologie Wi-Fi Lze dělit Ano Materiál Silikon Držák Pro Povrchovou Montáž
Vysílací frekvenční rozsah 2412 - 2484 MHz Vstupní napájecí konektor(y) DC
Barevná teplota 2700 - 6500 K Rozšiřitelný světelný pásek Ne Energetická třída G
Počet produktů v balení 1 kusů Délka kabelu 2.00 m Maximální zisk antény 2.2 dBi
Typ LED COB LED modul COB Spotřeba energie za 1 000 hodin 7.6 kWh Jmenovitý
světelný tok 860 lm Počet LED na metr 640 kusů



LED Pásek SmartLife Wi-Fi | RGB / Teplé až chladné bílé | COB | 2.00 m | IP20 |
2700 - 6500 K | 860 lm | Android™ / IOS • Ultra tenký LED pásek široký pouze 12
mm • Jednoduché nastavení ve Vaší Nedis® SmartLife aplikaci – jednoduše ho
připojte ke své Wi-Fi a nastavujte, ovládejte a plánujte • COB LED světla jsou
mnohem účinnější než tradiční LED diody • Vhodné pro jakoukoli instalaci, pásky
mohou být zkráceny každých 50 cm • Nová a inovativní čipová technologie s 640
LED světly na metr • Hladký, jasný a kontinuální světelný efekt bez
prázdných/tmavých míst díky technologii COB • Oboustranná lepicí páska (typ 3M)
již upevněna pro snadnou montáž • Funguje jako samostatné chytré osvětlení –
nebo jej spárujte s dalšími Nedis® SmartLife produkty pro vytvoření kompletní
chytré domácnosti Specifikace produktu Šířka 127 mm Výška 14 mm Hloubka 2000
mm Hmotnost 161 g Barva Bílá Transparentní Vstupní napětí 220 - 240 V AC 50/60
Hz IP krytí IP20 Maximální spotřeba energie 18 W Kompatibilní s Nedis® SmartLife
Délka kabelu napájecího adaptéru 1.50 m Maximální vysílací výkon 16 dBm
Jmenovitá životnost žárovky 15000 h Aplikace ke stažení pro Android™ IOS
Zástrčka Euro / Typ-C (CEE 7/16) Barva světla RGB Teplé až chladné bílé
Stmívatelné Ano Podporovaná bezdrátová technologie Wi-Fi Lze dělit Ano Materiál
Silikon Držák Pro Povrchovou Montáž Vysílací frekvenční rozsah 2412 - 2484 MHz
Vstupní napájecí konektor(y) DC Barevná teplota 2700 - 6500 K Rozšiřitelný
světelný pásek Ne Energetická třída G Počet produktů v balení 1 kusů Délka kabelu
2.00 m Maximální zisk antény 2.2 dBi Typ LED COB LED modul COB Spotřeba
energie za 1 000 hodin 7.6 kWh Jmenovitý světelný tok 860 lm Počet LED na metr
640 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

